19
Stegkonsolen
Stegkonsolen
Stegkonsolen sind extrem stabil und eignen sich wegen ihrer ausgezeich-
neten Verarbeitung (abgerundete Schenkelenden, sauberer Kantenab-
schluss, Kunststoffbeschichtung) besonders für den Wohnbereich und
zwar überall dort, wo es um schwere Belastungen geht
(z.B. für Fensterbänke, Arbeitsflächen im Küchenbereich u.ä.).
Jedoch lassen diese Konsolen auch im dekorativen Wohnbereich gestal-
terische Möglichkeiten zu.
Abmessung
mm ca. kg
je
VE Ø
mm
Schrauben
Stär-
keB
A1
A2
Stck.
verp.
zu…
Stck. kg/
Stck.
000159300S	 101646	 300	 30	   4	      7,47     	3     6,0     10	 300
		  200				    3     8,0
000159400S	 101653	 400	 30	   4	      9,73     	4     6,0     10	 250
		  250				    3     8,0
000159500S	 101660	 500	 30	   4	     12,77	 5     6,0     10	 200
		  330				    3     8,0
000159250W	 280198	 250	 30	   4	      5,10 	  3     6,0     10	 300
		  150				    2     8,0
000159300W	 270830	 300	 30	   4	 7,47 	  3     6,0     10	 300
		  200				    3     8,0
000159400W	 270847	 400	 30	   4	 5,79	 4     6,0     10	 250
		  250				    3     8,0
000159500W	 270854	 500	 30	   4	 7,51	 5     6,0     10	 200
		  330		  	 	 3     8,0
000159250Z	 280204	 250	 30	   4	 3,00	 3     6,0     10	 300
		  150				    2     8,0
000159300Z	 280136	 300	 30	   4	 4,48	 3     6,0     10	 300
		  200				    3     8,0
000159400Z	 280143	 400	 30	   4	 5,79	 4     6,0     10	 250
	 	 250				    3     8,0
000159500Z	 280167	 500	 30	   4	 7,51	 5     6,0     10	 200
		  330				    3     8,0
000159550Z	 272247	 550	 30	   4	 8,40	 3     6,0     10	 180
		  360				    3     8,0
Artikel-Nr. GTIN
4003984